СЦНПР-91. Раздел 1. 
Гл.3. Табл. 1-22. п.5, 
примечание 1. 
Количество = 20 
(альбом до 5-ти 
экземпляров)  
78 руб. + на каждые 5 
фотографий добавлять 
16р.  

78 руб. * 64,89 
5061,42 

Коэффициенты 
Коэфф.перехода в тек.цены Ктек = 64,89 
ИТОГО по смете 975412,58 

Всего по смете (руб.) 975 412,58  (девятьсот семьдесят пять тысяч четыреста двенадцать рублей 
пятьдесят восемь копеек)

Составил

Альбом Иллюстраций 

56

Рис. 1. Работы по проекту: «Строительство объекта «Здание 
гостиницы» (кадастровый номер 52:40:0301005:68). Нижегородская область. 
2024 г. Нижегородская область на схеме Приволжского федерального округа.